Conforme lo  anterior  y  teniendo  en  cuenta  que  en  el  presente  proceso
solicita la parte actora:

“[…]

OCTAVO:  Se  solicita  a  su  honorable  despacho  DECLARE  que  la
empresa FULLER MANTENIMIENTO S.A identificada con número de Ni.
860025913-8,  adeuda  un  total  de  VEINTICUATRO  MILLONES
CUATROCIENTOS  SESENTA  Y  CINCO  MIL  OCHOCIENTOS  TRECE
PESOS ($24.465.813)  M/CTE a la señora NOHEMY CASTRO HENAO
identificada  con  cedula  de  ciudadanía  No.  68.298.434  de  Arauca
departamento de Arauca. 

[…]”.

Así las cosas, se obtiene que las pretensiones de la demanda en caso de
prosperar, superarían los 20 SMMLV, para el año 2022 ($20.000.000), año